

## PYTANIA I OPOWIEDZI DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne Nr 271/18/2024 - „Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych”

W odpowiedzi na złożone zapytania dotyczące treści SWZ w trybie podstawowym, art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych” na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), Gmina Lubenia przedstawia treść przesłanych zapytań i udziela odpowiedzi/wyjaśnień:

### Pytanie nr 1:

1. Prosimy o weryfikację terminu składania ofert, ponieważ dzień 28.09.2024 r. przypada na sobotę.

### Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo wyznaczył termin składania ofert na sobotę tj. 28.09.2024 r. i zmienia termin składania ofert na dzień 01.10.2024 r.

### Pytanie nr 2:

1. Prosimy o weryfikację terminu wykonania zamówienia, ponieważ w Formularzu Ofertowym termin ten wynosi do 3 miesięcy od podpisania umowy, natomiast we wzorze Umowy termin wykonania zamówienia wynosi do 2 miesięcy od podpisania umowy.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin wykonania zamówienia wynosi 2 miesiące od podpisania umowy.

**Wyjaśnienia do SWZ stanowią integralną część SWZ.**

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert ulega zmianie.

WÓJTA GMINY  
mgr inż. Adam Skoczyła

Otrzymują:

1. Wykonawcy pobierający SWZ.
2. [www.bip.lubenia.pl](http://www.bip.lubenia.pl)
3. A/a.